
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 03.02.2014 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска,
Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола
Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски, Раководител на
Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски
Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој
Николовски, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски Советник Александар Ангелов и Советник
Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Да се организира потпишување на договор за изградбата на плоштадот пред општината и за

изградба на канализацииона мрежа во с. Мождивњак. Јаготка Николовска, Биљана Тасевска 03.02.2014
Во сите договори склучени по јавни набавки да се предвидат рокови за изработка и казни, пенали

поради неисполнување на обврската Биљана Тасевска 03.02.2014
Да се организира пуштањето во употреба на 7-те изградени улици преку проектот за

подобрување на општинските услуги. Најавена посета од Вицепремиерот Ставрески. Да се организира
настанот. Јаготка Николовска и Душко Арсовски 03.02.2014

Да се организира промоција на Отчетот 2013 во Петок со почеток во 19.30 часот Игор Додевски
03.02.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се поднесе барање за користење на просторот кај поранешната касарна. Добривој Николовски

03.02.2014
Да се пронајдат и определат површини за продажба на градежно земјиште. Добривој Николовски

03.02.2014
Да се изготват акти за животна средина. Добривој Николовски 03.02.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Да се пушти допис до Правни субјекти за можноста за донирање на канти за отпадоци и да се

даде известување до Градоначалник за заинтересираност. Бранко Велиновски 03.02.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА
Да се разгледа можноста за набавка на мало патничко моторно возило Татјана Ѓеоргиевска

03.02.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Да се организира состанок за манифестацијата поклонение за Св. Теодор Тирон во с. Конопница
и да се распише конкурсот за карикатура. Да се види за учество од соседни општини и од други држави
03.02.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се земе Елаборатот за Бојанов Дол. Никола Граматиков 03.02.2014
Да се одржи состанок за проекти со кои ќе се аплицира, да се види дали се целосни  и да се

дополнат по потреба. Никола Граматиков 3.2.2014
Да се обезбеди пропуст во с. Конопница и да се види за повеќенаменско игралиште во

Конопница.03.02.2014



ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА

Изговил Игор Додевски Крива Паланка03.2.2014
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


